

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Outubro/2016**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORIDRATO DE TANSULOSINA 0,4 MG C/30 CP	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	2,00	UN.	112,30	224,60
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LEVOTIROXINA SÓDICA 88 MCG (CX. C/28 CP)	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	8,00	CX.	15,47	123,76
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	AMILORIDA+HIDROCLOROTIAZIDA 25 mg cx. c/30 compr	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	6,00	CX.	11,46	68,76
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	FLUXETINA 10 mg cx c/28 comprimidos	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	4,00	CX.	30,05	120,20
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLOXAZOLAN 1 MG C/20 CP	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	3,00	CX.	21,00	63,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TRAVOPROSTA 0,004% COL 2,5 ml	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	1,00	UN.	74,64	74,64
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BUDESONIDA AEROSSOL NASAL 32 MCG	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	20,00	UN.	20,05	401,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	VALERATO DE ESTRADIOL 1 MG CX. C/28 CP	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	9,00	CX.	35,00	315,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORTALIDONA CLORIDRATO DE AMILORIDA 25 MG C/20	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	9,00	CX.	20,32	182,88
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORANFENICOL+COLAGENASE 30 G 1 UNID.	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	5,00	UN.	51,10	255,50
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 8 MG C/10 CP	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	6,00	UN.	63,10	378,60
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TIMOLOL 0,50% COLÍRIO UNID.	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	16,00	UN.	9,60	153,60
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Impressora multifuncional laser; funções Fax, Copiadora	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	1,00	UN.	1.015,00	1.015,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Impressora Jato de tinta; Resolução de impressão mínimo Pret	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	1,00	UN.	239,00	239,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Tablet com as seguintes configurações mínimas: sistema oper	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	2,00	UN.	393,00	786,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	mouse óptico para notebook	INFORMATICA MONDAI LTDA ME	05.247.963/0001-08	1,00	UN.	15,00	15,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Aparelho telefonico com fio	INFORMATICA MONDAI LTDA ME	05.247.963/0001-08	2,00	UN.	39,00	78,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	APARELHO DE TELEFONE SEM FIO	INFORMATICA MONDAI LTDA ME	05.247.963/0001-08	2,00	UN.	84,00	168,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Microcomputador portátil (notebook), min. 2 nucleos e 4 thre	INFORMATICA MONDAI LTDA ME	05.247.963/0001-08	1,00	UN.	2.870,00	2.870,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 2/11

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Escada em aluminio 7 degraus, dobrável	CLAUDETE CARLA FERRAZ BROETTO 04550818913	25.969.763/0001-76	1,00	UN.	165,00	165,00
	Rolamento tensor alternmador	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	1,00	UN.	190,00	190,00
	CURATIVO ADESIVOS CX C/ 35 UN	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	CX.	3,9976	39,98
	DESINFETANTE 2 L	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	24,00	UN.	4,0829	97,99
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Mão de Obra limpeza de climatizador split	LAIRTON CLEITON BERGMANN 07809100955	23.329.475/0001-21	1,00	UN.	121,8932	121,89
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BROMETO DE TIOTRÓPIO 18 MG REFIL C/30 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN.	342,48	342,48
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	NORTRIPTILINA 25 MG C/20 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	UN.	26,04	52,08
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PROPAFENONA 300 MG CX C/ 30 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	CX.	86,99	173,98
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOMPERIDONA 10 MG C/30 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	13,00	UN.	14,07	182,91
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	FOSFATO DE SITAGLIPTINA 25 MG	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	UN.	56,30	112,60
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ACIDO VALPROICO 250 MG cx. c/25 comprimidos	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	6,00	CX.	22,50	135,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BAMIFILINA 300 MG CX. C/20 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	3,00	CX.	30,10	90,30
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TEOFILINA 100 MG C/30 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	UN.	17,02	34,04
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BAMIFILINA 600 MG CX. C/20 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	CX.	48,10	96,20
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Procedimento Ortopedia - com fornecimento de protese	CLÍNICA DE MARCO EIRELI	01.797.283/0001-07	1,00	UN.	2.000,00	2.000,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Procedimento ortopedia 2	CLÍNICA DE MARCO EIRELI	01.797.283/0001-07	5,00	UN.	1.000,00	5.000,00
	ESPARADRAPO 10 X 4,5M	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	RL.	12,50	25,00
	mASSAGEOL AEROSOL 120 ML	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	UN.	25,90	25,90
	aRNICA AEROSOL 120 ML	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	UN.	16,90	16,90
	CREME MASSAGEM	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	UN.	20,00	20,00
	ESPARADRAPO 5 CM X 4,50 MT	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	RL.	10,30	10,30
	Condensador ar condicionado	LUCINEI FAITA EPP	02.475.591/0001-89	1,00	UN.	1.000,00	1.000,00
	LICENCIAMENTO DE VEÍCULOS	FABIO VICENZI - DESPACHANTE	09.249.693/0001-25	1,00	SÇO.	120,00	120,00
	BALANCEAMENTO PNEU - UNIDADE VAN E AMBULÂNCIA	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	4,00	SÇO.	11,50	46,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LAVAGEM EXTERNA VEÍCULOS VAN E AMBULÂNCIA	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	1,00	SÇO.	30,00	30,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ACIDO URSODESOXICOLICO 150 MG CX C/ 30	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	2,00	CX.	109,84	219,68

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORIDRATO NEBIVOLOL 5 MG C/28	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	1,00	CX.	96,28	96,28
	MONTAGEM DE PNEU	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	4,00	SÇO.	10,00	40,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	FITA MICROPOROSA 25MM X 10M	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - EPP	82.291.311/0001-11	30,00	UN.	1,85	55,50
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SONDA VESICAL FOLEY N.18	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - EPP	82.291.311/0001-11	30,00	UN.	2,80	84,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	POVIDINE ANTISÉPTICO TÓPICO, FRASCO 1L	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - EPP	82.291.311/0001-11	4,00	UN.	12,30	49,20
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	AGULHAS 13 X 4,5, C/100 UNID.	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - EPP	82.291.311/0001-11	10,00	CX.	5,98	59,80
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ESPECULO DESCARTAVEL P C/ LUBRIFICAÇÃO	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - EPP	82.291.311/0001-11	400,00	UN.	0,70	280,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	AGULHAS 25 X 7,0 C/ 100 UNID.	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - EPP	82.291.311/0001-11	10,00	CX.	5,50	55,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SONDA VESICAL DE ALÍVIO N. 10	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - EPP	82.291.311/0001-11	500,00	UN.	0,43	215,00
	Jogo de lonas de freio	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	JG	140,00	140,00
	Rolamento interno	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	120,00	120,00
	Rolamento cubo externo	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	110,00	110,00
	RETENTOR	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN.	25,00	50,00
	MÃO DE OBRA - OFICINA MECÂNICA	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	4,50	SÇO.	52,00	234,00
	EMULSIFICANTE E ESTABILIZANTE NEUTRO PARA SORVETE	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	2,00	UN.	5,4758	10,95
	NATA 300 gr	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	5,00	UN.	3,215	16,08
	CARGA DE GÁS P 13	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	1,00	UN.	53,9638	53,96
	CACAU EM PÓ 500 GR	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	2,00	UN.	11,4694	22,94
	Farinha de trigo especial 05 Kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	1,00	PCT.	11,4604	11,46
	ABACAXI	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	1,00	UN.	4,7483	4,75
	Pão frances - Kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	3,00	Kg	7,9633	23,89
	Pastelzinho de carne	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	4,00	Kg	16,8436	67,37
	Mamão	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	2,00	Kg	4,1255	8,25
	Açucar cristalizado pact. 5 Kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	2,00	UN.	10,4295	20,86
	Risolis - Kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	2,00	Kg	16,8436	33,69
	CENOURA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	0,50	Kg	2,9424	1,47
	BANANA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	7,00	Kg	2,3247	16,27
	Canela em pó Tb 25 gr	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	2,00	UN.	3,2414	6,48
	Queijo Muzzarella	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	3,50	Kg	22,7482	79,62
	Mortadela - 01 Kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	2,50	UN.	7,6219	19,05
	AMENDOIM PCT. 500 GR	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	5,00	PCT.	3,9326	19,66
	SUCO PRONTO EM CAIXA DE UM LITRO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	5,00	UN.	5,0301	25,15
	Carne Bovina moída na hora	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	2,00	Kg	12,6216	25,24
	Manteiga embalagem de 200 gr	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	2,00	UN.	4,71	9,42
	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM TEMPERO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	5,00	Kg	5,7727	28,86

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 4/11

CNPJ: 11.386.903/0001-79
RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Erva mate sem açúcar	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	9,00	Kg	8,8187	79,37
	PEPINO EM CONSERVA 300 GR	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	2,00	VDR.	5,9253	11,85
	Salsicha - Pacote de 2 Kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	3,00	PCT.	13,2087	39,63
	OVO DE GALINHA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	8,00	DZ	5,1758	41,41
	BOLACHA SALGADA INTEGRAL GERGELIM 400 GR	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	8,00	PCT.	4,548	36,38
	Bolacha doce tipo maria - 400 gr	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	12,00	UN.	4,449	53,39
	PÓ PARA SUCO, DIVERSOS SABORES	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	50,00	PCT.	0,7225	36,13
	BOMBONA DE ÁGUA 20 L	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	9,00	UN.	8,1746	73,57
	POLVILHO AZEDO PCT. 500 GR	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	4,00	PCT.	2,7345	10,94
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	RAMIPRIL 2,5mg/5mg CX C/ 30 comprimidos	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	CX.	51,50	103,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOMPERIDONA 10 MG C/30 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	7,00	UN.	14,07	98,49
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Carboximetilcelulose sódica 0,5% col 15 ml	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN.	55,02	55,02
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TEOFILINA 100 MG C/30 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	UN.	17,02	34,04
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Divisória tipo Eucatex - colocado (incluso a colocação de um	EVM FABRICA DE REBOQUES LTDA	75.877.571/0001-08	14,00	M2	88,00	1.232,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Fechadura de cilindro completa	EVM FABRICA DE REBOQUES LTDA	75.877.571/0001-08	4,00	UN.	58,00	232,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Caixa BINS tamanho nº 5	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	30,00	UN.	6,80	204,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Caixa BINS tamanho nº 7	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	30,00	UN.	13,00	390,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Balcão em MDF 25mm, tampo de mármore de 1,60m com 2 cubas	JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME	09.552.508/0001-77	1,00	UN.	1.880,00	1.880,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Armário multiuso em MDF 15mm, branco, 2 portas com fechadura	JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME	09.552.508/0001-77	4,00	UN.	342,00	1.368,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Maquina de lavar roupa capacidade mínima de 10 kg, lava/enxá	JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME	09.552.508/0001-77	1,00	UN.	1.300,00	1.300,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Mesa em madeira MDP/BP 15mm nas medidas - 1,20L X 60P X 74 A	JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME	09.552.508/0001-77	2,00	UN.	375,00	750,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Torneira de inox para pia	JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME	09.552.508/0001-77	2,00	UN.	135,00	270,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Balcão em MDF 25mm, tampo de mármore de 1,00m com 2 cubas	JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME	09.552.508/0001-77	1,00	UN.	1.360,00	1.360,00
	Carimbo modelo 4911	INDUSTRIA GRAFICA ESCALA LTDA - ME	09.249.668/0001-41	1,00	UN.	30,00	30,00
	CARIMBO MOD. 4912	INDUSTRIA GRAFICA ESCALA LTDA - ME	09.249.668/0001-41	1,00	UN.	30,00	30,00
	Confecção de protese total (PT) acrilizada	DIRCEU A. PERONDI - ME	17.375.618/0001-39	10,00	UN.	160,00	1.600,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LAVAGEM EXTERNA VEÍCULOS VAN E AMBULÂNCIA	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	1,00	SÇO.	30,00	30,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TRAVOPROSTA 0,004% + TIMOLOL 0,5% COL 2,5 mL	FARMACIA SLAVIERO LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	UN.	118,78	118,78
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	RAMIPRIL+HIDROCLOROTIAZIDA 5/12,5 MG C/30 CP	FARMACIA SLAVIERO LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	CX.	51,55	51,55
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CAPTOPRIL 2,5 MG LIQ. 150mL	FARMACIA SLAVIERO LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	UN.	33,36	66,72

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 5/11

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ANLODIPINO+BENAZEPRIL 5/20 MG CX. C/30 CP	FARMACIA SLAVIERO LTDA	09.249.678/0001-87	6,00	CX.	86,03	516,18
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORIDRATO DE OLOPATODINA 0,2% COL 2,5 ml	FARMACIA SLAVIERO LTDA	09.249.678/0001-87	3,00	UN.	54,48	163,44
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TRILEPTAL 300 MG, CX. C/60 CPR	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	3,00	CX.	127,63	382,89
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DIGOXINA LÍQ. 05 MG 60 mL	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	1,00	UN.	34,00	34,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CETOCONAZOL XP 2% 100 mL	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	2,00	UN.	36,08	72,16
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DEXAMETAZONA 4 MG 10 CP	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	1,00	CX.	14,53	14,53
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Aparelho telefonico com fio	INFORMATICA MONDAI LTDA ME	05.247.963/0001-08	3,00	UN.	39,00	117,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	APARELHO DE TELEFONE SEM FIO	INFORMATICA MONDAI LTDA ME	05.247.963/0001-08	4,00	UN.	84,00	336,00
	Cartucho tinta HP 664 XL - colorido - original	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	1,00	UN.	134,00	134,00
	Cartucho tinta HP 664 XL - preto - original	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	1,00	UN.	129,00	129,00
	CONCERTO EQUIPAMENTO	TELETRONICA PINHAL LTDA	81.512.543/0001-90	1,00	UN.	85,00	85,00
	LONA PLASTICA, PRETA	CELSE JOSE GASS	76.577.808/0001-06	48,00	M2	1,00	48,00
	CREME DE LEITE 200 GR	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN.	1,9888	19,89
	ÓLEO DE SOJA REFINADO 900 ml	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	UN.	3,7969	18,98
	Leite longa vida integral	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	36,00	L	2,49	89,64
	Bebida lactea sabores diversos	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	L	2,9497	29,50
	CAFÉ SOLUVEL - 200 g	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	2,00	UN.	11,324	22,65
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Mesa em madeira MDP/BP 15mm nas medidas - 1,20L X 60P X 74 A	JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME	09.552.508/0001-77	1,00	UN.	375,00	375,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Divã clínico - Maca fixa com capacidade de até 150Kg	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	1,00	UN.	1.190,00	1.190,00
	CONCERTO DE PNEU	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	1,00	SÇO.	12,00	12,00
	Papel toalha folhas 19 x 22 cm pacote com 2 rolos	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	180,00	PCT.	3,003	540,54
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOMPERIDONA 10 MG C/30 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	6,00	UN.	14,07	84,42
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BROMETO DE TIOTRÓPIO 18 MG REFIL C/30 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN.	342,48	342,48
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BAMIFILINA 300 MG CX. C/20 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	3,00	CX.	30,10	90,30
	PNEU 175/65 ARO 14 novo	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	2,00	UN.	225,00	450,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	RAMIPRIL+HIDROCLOROTIAZIDA 5/25 MG C/30 CP	DROGARIA E FARMACIA VITORIA LTDA EPP	76.549.906/0001-21	1,00	UN.	50,18	50,18
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ESPIRONALACTONA 10 mg LÍQ. 100 mL	DROGARIA E FARMACIA VITORIA LTDA EPP	76.549.906/0001-21	1,00	UN.	33,57	33,57
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CARBAMAZEPINA 200 mg cx. c/20 comprimidos	DROGARIA E FARMACIA VITORIA LTDA EPP	76.549.906/0001-21	12,00	CX.	10,55	126,60
	Mão de obra instalação equipamento odontologico	ODONTOMEDTEC COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA LTDA -	20.950.730/0001-60	1,00	UN.	740,00	740,00
	Mangueira oblate	ODONTOMEDTEC COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA LTDA -	20.950.730/0001-60	1,00	M	9,00	9,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Conexão girat L 1/4"	ODONTOMEDTEC COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA LTDA -	20.950.730/0001-60	2,00	UN.	10,00	20,00
	ABRAÇADEIRA	ODONTOMEDTEC COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA LTDA -	20.950.730/0001-60	3,00	UN.	3,00	9,00
	Filtro reg min 1/4" man+sup	ODONTOMEDTEC COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA LTDA -	20.950.730/0001-60	1,00	UN.	195,00	195,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SACARATO DE HIDROXIDO DE FERRO 200 MG/5 ml	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	15,00	UN.	13,50	202,50
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	FOLDER, TAMANHO MEIO OFICIO 4 X 4, 3400 UNIDADES	INDUSTRIA GRAFICA ESCALA LTDA - ME	09.249.668/0001-41	1,00	UN.	312,42	312,42
	BATERIA 60 AMP.	MARLENE GEMMER FLORES - ME	07.172.429/0001-05	1,00	UN.	310,00	310,00
	MÃO DE OBRA - OFICINA MECÂNICA	MARLENE GEMMER FLORES - ME	07.172.429/0001-05	1,00	SÇO.	40,00	40,00
	LAMPADA 382	MARLENE GEMMER FLORES - ME	07.172.429/0001-05	1,00	UN.	3,00	3,00
	LAMPADA H1	MARLENE GEMMER FLORES - ME	07.172.429/0001-05	2,00	UN.	65,00	130,00
	LAMPADA	MARLENE GEMMER FLORES - ME	07.172.429/0001-05	1,00	UN.	18,00	18,00
	LÂMPADA 1034	MARLENE GEMMER FLORES - ME	07.172.429/0001-05	1,00	UN.	4,00	4,00
	LAMPADA 64193	MARLENE GEMMER FLORES - ME	07.172.429/0001-05	3,00	UN.	26,00	78,00
	MÃO DE OBRA - OFICINA MECÂNICA	MARLENE GEMMER FLORES - ME	07.172.429/0001-05	3,75	SÇO.	40,00	150,00
	Lampada 10 W 12 V	MARLENE GEMMER FLORES - ME	07.172.429/0001-05	2,00	UN.	8,00	16,00
	SAPATA FREIO	MARLENE GEMMER FLORES - ME	07.172.429/0001-05	1,00	UN.	176,00	176,00
	LAMPADA FAROL	MARLENE GEMMER FLORES - ME	07.172.429/0001-05	1,00	UN.	32,00	32,00
	Joga cabo de freio de mão	MARLENE GEMMER FLORES - ME	07.172.429/0001-05	1,00	JG	194,00	194,00
	PALHETA LIMPADOR	MARLENE GEMMER FLORES - ME	07.172.429/0001-05	2,00	UN.	35,00	70,00
	LÂMPADA 1141	MARLENE GEMMER FLORES - ME	07.172.429/0001-05	1,00	UN.	8,00	8,00
	MÃO DE OBRA - OFICINA MECÂNICA	MARLENE GEMMER FLORES - ME	07.172.429/0001-05	2,00	SÇO.	40,00	80,00
	PORTA ESCOVA	MARLENE GEMMER FLORES - ME	07.172.429/0001-05	1,00	UN.	95,00	95,00
	IMPULSOR DE PARTIDA	MARLENE GEMMER FLORES - ME	07.172.429/0001-05	1,00	UN.	118,00	118,00
	LAMPADA 2741	MARLENE GEMMER FLORES - ME	07.172.429/0001-05	2,00	UN.	4,00	8,00
	LAMPADA 64193	MARLENE GEMMER FLORES - ME	07.172.429/0001-05	1,00	UN.	26,00	26,00
	LÂMPADA 1034	MARLENE GEMMER FLORES - ME	07.172.429/0001-05	2,00	UN.	4,00	8,00
	BATERIA 75	MARLENE GEMMER FLORES - ME	07.172.429/0001-05	2,00	UN.	405,00	810,00
	FAIXA REFLETIVAS	MARLENE GEMMER FLORES - ME	07.172.429/0001-05	14,00	UN.	6,50	91,00
	LAMPADA 149	MARLENE GEMMER FLORES - ME	07.172.429/0001-05	1,00	UN.	3,00	3,00
	LAMPADA 64210	MARLENE GEMMER FLORES - ME	07.172.429/0001-05	3,00	UN.	45,00	135,00
	Confecção de protese total (PT) acrilizada	DIRCEU A. PERONDI - ME	17.375.618/0001-39	36,00	UN.	160,00	5.760,00
	BALANCEAMENTO PNEU - UNIDADE VAN E AMBULÂNCIA	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	2,00	SÇO.	11,50	23,00
	BALANCEAMENTO PNEU - UNIDADE CARRO PEQUENO	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	2,00	SÇO.	8,50	17,00
	GEOMETRIA CARRO PEQUENO	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	1,00	SÇO.	34,50	34,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 7/11

CNPJ: 11.386.903/0001-79
RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	FOLDER, TAMANHO MEIO OFICIO 4 X 4, 3400 UNIDADES	INDUSTRIA GRAFICA ESCALA LTDA - ME	09.249.668/0001-41	1,00	UN.	312,42	312,42
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LAVAGEM EXTERNA VEÍCULOS VAN E AMBULÂNCIA	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	1,00	SÇO.	30,00	30,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LAVAGEM EXTERNA VEÍCULOS VAN E AMBULÂNCIA	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	1,00	SÇO.	30,00	30,00
	PILHA MÉDIA CARTELA COM DUAS UNIDADES	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	10,00	UN.	7,0747	70,75
	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHAS PCT C/1.000 fls 20 x 21cm branco	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	3,00	UN.	12,0785	36,24
	PANO DE PÓ BRANCO (30 X 25 cm)	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	10,00	UN.	2,1204	21,20
	Toalha de chao 50 x 1,05	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	10,00	UN.	7,1738	71,74
	COPO DESCARTÁVEL 180 mL, PCT. C/ 100	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	50,00	PCT.	3,9833	199,17
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	RAMIPRIL+HIDROCLOROTIAZIDA 5/12,5 MG C/30 CP	FARMACIA SLAVIERO LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	CX.	51,55	51,55
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DESLORATADINA LÍQ. 60 mL	FARMACIA SLAVIERO LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	UN.	31,46	31,46
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ANLODIPINO+BENAZEPRIL 5/20 MG CX. C/30 CP	FARMACIA SLAVIERO LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	CX.	86,03	172,06
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TIBOLONA 1,25 MG C/28 CP	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	6,00	UN.	40,00	240,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	FUROSEMIDA LÍQ. 10 MG 150 mL	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	UN.	28,95	28,95
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DIVALPROATO DE SÓDIO 500 MG C/30 CP	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	UN.	93,30	186,60
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORIDRATO DE TRIEXIFINIDIL 2 MG C/30 CPR	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	3,00	CX.	10,93	32,79
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORIDRATO DE RANITIDINA 15 mg/mL - 120 mL	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	UN.	34,50	34,50
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ANLODIPINO+BENAZEPRIL 5/10 MG CX. C/30 CP	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	3,00	CX.	78,70	236,10
	MONTAGEM DE PNEU	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	2,00	SÇO.	10,00	20,00
	MONTAGEM DE PNEU	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	2,00	SÇO.	7,00	14,00
	DISCO TACOGRAFO	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	1,00	UN.	35,00	35,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TEOFILINA 100 MG C/30 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	8,00	UN.	17,02	136,16
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PROPAFENONA 300 MG CX C/ 30 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX.	86,99	86,99
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOMPERIDONA 10 MG C/30 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	14,00	UN.	14,07	196,98
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORIDRATO DE DILTIAZEM SR 90 MG C/20 COMP.	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN.	38,58	38,58
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BROMETO DE TIOTRÓPIO 18 MG REFIL C/30 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	4,00	UN.	342,48	1.369,92
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BAMIFILINA 300 MG CX. C/20 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	5,00	CX.	30,10	150,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	DOSAGEM DE URÉIA	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	48,00	SÇO.	1,85	88,80
	DOSAGEM DE TRIIODOTIRONINA (T3)	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	2,00	SÇO.	8,71	17,42
	DOSAGEM DE COLESTEROL - LDL	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	81,00	SÇO.	3,51	284,31
	DOSAGEM DE TRIGLICERÍDIOS	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	88,00	SÇO.	3,51	308,88
	DOSAGEM DE TRANSAMINASE GLUTAMICO - PIRUVICA (TGP)	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	14,00	SÇO.	2,01	28,14
	DOSAGEM DE BILIRRUBINA TOTAL E FRAÇÕES	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	9,00	SÇO.	2,01	18,09
	DETERMINAÇÃO DE TEMPO DE ATIVIDADE DA PROTROMBINA (TAP)	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	8,00	SÇO.	2,73	21,84
	DOSAGEM DE TRANSAMINASE GLUTAMICO - OXALACETINA (TGO)	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	15,00	SÇO.	2,01	30,15
	DOSAGEM DE ANTIGENO PROSTÁTICO ESPECÍFICO (PSA) livre/total	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	20,00	SÇO.	18,53	370,60
	DOSAGEM DE TIROXINA LIVRE (T4 LIVRE)	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	33,00	UN.	11,60	382,80
	DETERMINAÇÃO DE FATOR REUMATÓIDE	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	3,00	SÇO.	2,83	8,49
	DOSAGEM DE PROTEINA C REATIVA	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	7,00	SÇO.	2,83	19,81
	DOSAGEM DE ÁCIDO URICO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	47,00	SÇO.	1,85	86,95
	DOSAGEM DE POTÁSSIO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	10,00	SÇO.	1,85	18,50
	DOSAGEM DE HORMONIO TIREOESTIMULANTE (TSH)	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	90,00	SÇO.	8,96	806,40
	DOSAGEM COLESTEROL TOTAL	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	88,00	SÇO.	1,85	162,80
	URUCULTURA	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	4,00	SÇO.	30,00	120,00
	DOSAGEM DE HORMONIO LUTEINIZANTE (LH)	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	7,00	SÇO.	8,97	62,79
	TESTE DE VDRL P/DETECÇÃO DE SÍFILIS	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	2,00	SÇO.	2,83	5,66
	PESQUISA DE OVOS E CISTOS DE PARASITAS	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	10,00	SÇO.	1,65	16,50
	PESQUISA DE FATOR ANTÍNUCLEO - FAN	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	3,00	SÇO.	17,16	51,48
	DOSAGEM DE HOMOGLOBINA GLICOSILADA	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	2,00	SÇO.	7,86	15,72
	ANÁLISE CARACTERES FÍSICOS, ELEMENTOS E SEDIMENTOS DA URINA	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	36,00	SÇO.	3,70	133,20
	PESQUISA DE ANTIGENO E DO VIRUS DA HEPATITE B (HBEAG)	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	3,00	UN.	18,55	55,65
	DOSAGEM DE GLICOSE	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	103,00	SÇO.	1,85	190,55
	PESQUISA DE ANTIGENO DE SUPERFÍCIE DO VIRUS HEPATITE B	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	3,00	UN.	18,55	55,65
	DOSAGEM COLESTEROL - HDL	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	88,00	SÇO.	3,51	308,88
	PESQUISA DE ANTICORPOS IGM CONTRA ANTIGENO HEPATITE B	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	1,00	UN.	18,55	18,55
	PESQUISA DE ANTICORPOS IGM ANTITOXOPLAMA	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	4,00	UN.	18,55	74,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	DOSAGEM DE GAMA-GLUTAMIL-TRANSFERASE (GAMA GT)	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	4,00	SÇO.	3,51	14,04
	PESQUISA DE ANTICORPOS IGM ANTICITOMEGALOVIRUS	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	1,00	SÇO.	11,00	11,00
	DETERMINAÇÃO TEMPO TROMBOPLASTINA PARCIAL ATIVADA (TTP At.)	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	2,00	SÇO.	5,77	11,54
	PESQUISA DE ANTICORPOS IGG ANTITOXOPLAMA	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	4,00	UN.	16,97	67,88
	DOSAGEM DE FOSFATOSE ALCALINA	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	5,00	SÇO.	2,01	10,05
	DOSAGEM DE FERRO SÉRICO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	1,00	SÇO.	3,51	3,51
	DETERMINAÇÃO DE VELOCIDADE DE HEMOSSIDIMENTAÇÃO (VHS)	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	9,00	SÇO.	2,73	24,57
	PESQUISA DE ANTICORPOS ANTIESTREPTOLISINA (ASLO)	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	4,00	SÇO.	2,83	11,32
	PESQUISA ANTICORPOS CONTRA ANTIGENO - ANTI HBE	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	3,00	SÇO.	18,55	55,65
	HEMOGRAMA COMPLETO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	104,00	SÇO.	4,11	427,44
	Exame de Dosagem de Vitamina D	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	1,00	SÇO.	15,24	15,24
	DOSAGEM DE CREATININA	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	90,00	SÇO.	1,85	166,50
	RAIO X TÓRAX	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	5,00	SÇO.	31,00	155,00
	RAIO X SEIOS DA FACE	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	2,00	UN.	38,00	76,00
	RAIO X PÉ	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	3,00	UN.	30,00	90,00
	RAIO X MÃO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	3,00	UN.	29,00	87,00
	RAIO X JOELHO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	1,00	UN.	31,00	31,00
	RAIO X CRANEO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	1,00	UN.	38,00	38,00
	RAIO X COLUNA CERVICAL AP + P	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	1,00	UN.	38,00	38,00
	RAIO X BACIA AP	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	3,00	SÇO.	36,00	108,00
	RAIO X ARCOS COSTAIS	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	1,00	UN.	29,00	29,00
	RAIO X ANTEBRAÇO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	1,00	UN.	30,00	30,00
	RAIO X TORNOZELO C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	3,00	SÇO.	43,00	129,00
	RAIO X TÓRAX C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	15,00	SÇO.	48,00	720,00
	RAIO X TÓRAX AP+P, C/ LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	28,00	UN.	51,00	1.428,00
	RAIO X SEIOS DA FACE C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	6,00	SÇO.	49,00	294,00
	RAIO X SACRO CÓCCIX C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	1,00	SÇO.	48,00	48,00
	RAIO X QUADRIL C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	4,00	SÇO.	44,00	176,00
	RAIO X PUNHO C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	2,00	SÇO.	43,00	86,00
	RAIO X PERNA C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	2,00	SÇO.	49,00	98,00
	RAIO X PÉ C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	5,00	SÇO.	43,00	215,00
	RAIO X OMBRO C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	4,00	SÇO.	49,00	196,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	RAIO X MÃO C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	3,00	SÇO.	43,00	129,00
	RAIO X JOELHO C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	9,00	SÇO.	43,00	387,00
	RAIO X COTOVELO C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	2,00	SÇO.	43,00	86,00
	RAIO X COLUNA LOMBO SACRA AP+P	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	15,00	SÇO.	54,00	810,00
	RAIO X COLUNA CERVICAL AP+P C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	4,00	SÇO.	54,00	216,00
	RAIO X CAVUM C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	3,00	SÇO.	43,00	129,00
	RAIO X CALCANEIO C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	3,00	SÇO.	43,00	129,00
	RAIO X BRAÇO C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	2,00	SÇO.	43,00	86,00
	RAIO X BACIA AP C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	5,00	SÇO.	54,00	270,00
	RAIO X ARTICULAÇÃO COXO-FEMURAL C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	1,00	SÇO.	52,00	52,00
	RAIO X ANTEBRAÇO C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	1,00	SÇO.	40,00	40,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LAVAGEM EXTERNA VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	1,00	SÇO.	43,00	43,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORIDRATO NEBIVOLOL 5 MG C/28	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	7,00	CX.	96,28	673,96
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CETOCONAZOL XP 2% 100 mL	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	1,00	UN.	36,08	36,08
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	COMPRESSA GAZE 7,50 X 7,50 C/ 13 FIOS C/ 500	TOTAL HEALTH - DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA -	12.069.550/0001-46	650,00	PCT.	8,49	5.518,50
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SERINGA INSULINA 1mL com agulha 13 x 4,5	DENTAL SHOW - COM. PRODUT. ODONT. E HOSPITALARES L	11.776.334/0001-78	1.000,00	UN.	0,15	150,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BOLSA COLETORA DE URINA, 2L	DENTAL SHOW - COM. PRODUT. ODONT. E HOSPITALARES L	11.776.334/0001-78	30,00	UN.	2,65	79,50
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUMES, FRASCO 1L	DENTAL SHOW - COM. PRODUT. ODONT. E HOSPITALARES L	11.776.334/0001-78	2,00	UN.	2,69	5,38
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SERINGA DESCARTÁVEL 3 ml	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA - ME	09.676.256/0001-98	1.000,00	UN.	0,11	110,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SERINGA 20 mL S/AGULHA	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA - ME	09.676.256/0001-98	400,00	UN.	0,35	140,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	POVEDINE TÓPICO 30 mL	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA - ME	09.676.256/0001-98	72,00	L	1,52	109,44
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	OCULOS NASAIS - CATETER TIPO OCULOS	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA - ME	09.676.256/0001-98	45,00	UN.	0,86	38,70
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	GAZE HIDRÓFILA, ROLO TIPO QUEIJO	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA - ME	09.676.256/0001-98	20,00	UN.	17,25	345,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ÁGUA DESTILADA ESTÉRIL 5mL	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA - ME	09.676.256/0001-98	200,00	UN.	0,19	38,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TIRAS HGT C/ 50 UN COMPATIVELIS COM APARELHOS DA UN DE SAUDE	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	70,00	CX.	25,50	1.785,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SORO FISIOLÓGICO, 500mL frasco com tampa de rosquear	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	100,00	UN.	2,44	244,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SORO FISIOLÓGICO 100mL frasco com tampa de rosquear	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	200,00	UN.	1,40	280,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Mangueira para oxigenio - metro	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	15,00	M	5,95	89,25
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LIDOCAÍNA A 2% SEM VASO, 20mL, CX. C/ 25	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	1,00	CX.	42,99	42,99
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	COLETOR DE MATERIAL PERFURO-CORTANTE, 13L	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	30,00	UN.	2,89	86,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ALGODÃO HIDRÓFILO HOSPITALAR, ROLO C/500gr	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	20,00	UN.	7,79	155,80
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ÁLCOOL 70% 1000ml	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	60,00	L	3,75	225,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LAVAGEM EXTERNA VEÍCULOS VAN E AMBULÂNCIA	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	1,00	SÇO.	30,00	30,00
						Total Geral ---->	72.042,12